
LICITAÇÃO PR00120 MODALIDADE PROCESSO 323

VLR ESTIMADO R$ 147.442,50 Nº DT ABERTURA 10/02/2020

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 10/02/2020

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 16/03/2020

QTD UNITARIO TOTAL

1350 108,99 147.136,50 1º COLOCADO - VENCEDORINFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES

OBJETO

TUBO PEAD OCRE CORRUGADO DEN110 MM X 6.00 M - FABRICADO EM PEAD CORRUGADO DUPLA PAREDE DESTINADO A REDES COLETORAS E 

RAMAIS PREDIAIS ENTERRADAS NAO PRESSURIZADO PARA CONDUÇÃO DE ESGOTO SANITÁRIO CONFORME NBR 15551 COM ANEL DE BORRACHA. 

TODAS AS PEÇAS DEVEM TER MARCACAO E CÓDIGO QUE PERMITA SUA RASTREABILIDADE CONFORME NBR 15551

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de tubos PEAD ocre corrugados DEN110mm x 6,00m

VALOR

Pregão Presencial

001

Menor Preço por item

não diferenciado para ME/EPP


